So, 25.

Mo, 26.
Di, 27.
Mi, 28.

Do, 29.

Fr, 30.
So, 1.

Gottesdienstordnung bis Fastenzeit 2026

3. Sonntag im Jahreskreis 8:15
Sonntag des Wortes Gottes 8:45
18.-25. Januar: Gebetswoche 9:30
fur die Einheit der Christen 10:00

10:30

HI. Timotheus u. hl. Titus (G) 7:30
HI. Angela Merici (g) 18:00
HI. Thomas von Aquin (G) 15:00
18:00
HI. Josef Freinademetz (g) 7:30
16:30
18:00

17:00

4. Sonntag im Jahreskreis 8:15
8:45

9:30

10:00

10:30

11:15

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe mit Erstkommunion-Vorstellung, Neuberg
HI. Messe und Kirtag, Alte Schule Punitz

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HIl. Messe, Glittenbach

HIl. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Altenheim Giittenbach

HI. Messe, Gamischdorf

Schilermesse, Neuberg
Kindergarten-Familiengottesdienst, D. Tschantschendorf
HIl. Messe, Punitz

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe mit Erstkommunion-Vorstellung, Giittenbach
HI. Messe mit Erstkommunion-Vorstellung, D. Tschantsch.
HI. Messe, Neuberg Bergen

Zu den Kerzensegnungen sind alle eingeladen, Kerzen mitzubringen (Tischkerzen, Gebetskerzen, ...).

Mo, 2.

Di, 3.

Mi, 4.

Do, 5.

Fr, 6.

Sa, 7.
So, 8.

Di, 10.
Mi, 11.

Do, 12.
Fr, 13.
Sa, 14.

So, 15.

Darstellung des Herrn (F) 17:00
»Maria Lichtmess” 18:00
HI. Blasius (g) 17:00

18:00

HI. Rabanus Maurus (g) 18:00
HI. Agatha (G) 7:30
15:00
18:00
Herz Jesu Freitag 17:00
18:00

18:00

5. Sonntag im Jahreskreis 8:45
Welttag gg. Menschenhandel ~ 9:00
9:30

10:00

10:30

HI. Scholastika (G) 18:00

Unsere liebe Frau in Lourdes (g) 15:00
18:00

18:00

17:00

HI. Cyrill und hl. Methodius (F) 11:00
18:00

6. Sonntag im Jahreskreis 8:15
8:45

9:30

10:00

10:30

HI. Messe mit Kerzensegnung u. Blasiussegen, Glttenbach
HI. Messe mit Kerzensegnung u. Blasiussegen, St. Michael
HI. Messe mit Kerzensegnung u. Blasiussegen, Neuberg
HI. Messe mit Blasiussegen, Rauchwart

HI. Messe mit Blasiussegen, Gamischdorf

Schillermesse, Neuberg

Wortgottesfeier mit Blasiussegen, Altenheim Glittenbach
HI. Messe mit Blasiussegen, Punitz

HI. Messe mit Gebet um geistliche Berufungen, Gittenbach
HI. Messe, Tobaj

HIl. Messe, Punitz

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe mit Erstkommunion-Vorstellung, St. Michael
Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HIl. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Altenheim Gilttenbach

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Gittenbach

HI. Taufe, Gamischdorf

HIl. Messe, Rauchwart

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf



Di, 17.

HI. Griinder d. Serviten (g)

Mi, 18. Aschermittwoch

Do, 19.

Fr, 20.

Sa, 21.

So, 22.

Mo, 23.
Di, 24.
Mi, 25.

Do, 26.

Fr, 27.
Sa, 28.
So, 1.

Di, 3.
Mi, 4.

Do, 5.

Fr, 6.

Sa, 7.

So, 8.

Strenger Fast- u. Abstinenztag

Herzliche Einladung an alle:

HI. Petrus Damiani (g)

Erster Fastensonntag
Familienfasttag

HI. Polykarp (g)
HI. Matthias (F)
HI. Walburga (g)

HI. Abt Gregor von Narek (g)

Zweiter Fastensonntag

HI. Kasimir (g)

Herz Jesu Freitag

HI. Perpetua u. hl. Felicitas (g)

Dritter Fastensonntag

18:00

17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
7:30
15:00
18:00
7:30
17:00
11:45
18:00
8:15
8:45
9:00
9:30
9:30
10:00
10:30

7:30
18:00
15:00
18:00

7:30
18:00
17:00
18:00

8:15

8:45

9:30
10:00
10:30
11:15

18:00

17:00
18:00

7:30
15:00
18:00

17:00
11:00
18:00
8:15
8:45
9:30
10:00
10:30

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe mit Aschenkreuzausteilung, Tobaj

HI. Messe mit Aschenkreuzausteilung, Neuberg

HI. Messe mit Aschenkreuzausteilung, D. Tschantschendorf
HI. Messe mit Aschenkreuzausteilung, Glttenbach

HI. Messe mit Aschenkreuzausteilung, St. Michael
Schillermesse, Neuberg

Wortgottesfeier mit Aschenkreuz, Altenheim Gittenbach
HIl. Messe, Punitz

HI. Messe, Guttenbach

Segnung d. Passionskrippe - Dechant Schlégl, Gamischdorf
HI. Taufe, D. Tschantschendorf

HIl. Messe aller Firmlinge des Seelsorgeraums, Neuberg
HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, Rauchwart

HIl. Messe, Punitz

Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, HI. Beichte u. Fastensuppe, D. Tschantschend.
HIl. Messe, Glittenbach

HIl. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Altenheim Glittenbach

HIl. Messe, Gamischdorf

Schillermesse, Neuberg

HI. Messe, Punitz

HIl. Messe, Glittenbach

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Neuberg Bergen

HIl. Messe, Rauchwart

HIl. Messe, Glittenbach

HI. Messe, Gamischdorf

Schillermesse, Neuberg

Wortgottesfeier, Altenheim Gittenbach

HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Glttenbach

HI. Taufe, St. Michael

HI. Messe, Punitz

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, HI. Beichte und Fastensuppe, Tobaj
HI. Messe, Gittenbach

Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf

Anderungen vorbehalten.



