

# Gottesdienstordnung bis Fastenzeit 2026

So, 25.	<b>3. Sonntag im Jahreskreis</b> <b>Sonntag des Wortes Gottes</b> <b>18.-25. Januar: Gebetswoche für die Einheit der Christen</b>	8:15 Hl. Messe, St. Michael <b>8:45 Hl. Messe mit Erstkommunion-Vorstellung, Neuberg</b> <b>9:30 Hl. Messe und Kirtag, Alte Schule Punitz</b> 10:00 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Mo, 26.	Hl. Timotheus u. hl. Titus (G)	7:30 Hl. Messe, Güttenbach
Di, 27.	Hl. Angela Merici (g)	18:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 28.	Hl. Thomas von Aquin (G)	15:00 Hl. Messe, Altenheim Güttenbach 18:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 29.	Hl. Josef Freinademetz (g)	7:30 Schülermesse, Neuberg 16:30 Kindergarten-Familiengottesdienst, D. Tschantschendorf 18:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 30.		17:00 Hl. Messe, Güttenbach
So, 1.	<b>4. Sonntag im Jahreskreis</b>	8:15 Hl. Messe, St. Michael 8:45 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, Tobaj <b>10:00 Hl. Messe mit Erstkommunion-Vorstellung, Güttenbach</b> <b>10:30 Hl. Messe mit Erstkommunion-Vorstellung, D. Tschantsch.</b> 11:15 Hl. Messe, Neuberg Bergen
<b>Zu den Kerzensegnungen sind alle eingeladen, Kerzen mitzubringen (Tischkerzen, Gebetskerzen, ...).</b>		
Mo, 2.	<b>Darstellung des Herrn (F)</b> <b>„Maria Lichtmess“</b>	17:00 Hl. Messe mit Kerzensegnung u. Blasiussegen, Güttenbach 18:00 Hl. Messe mit Kerzensegnung u. Blasiussegen, St. Michael
Di, 3.	Hl. Blasius (g)	17:00 Hl. Messe mit Kerzensegnung u. Blasiussegen, Neuberg 18:00 Hl. Messe mit Blasiussegen, Rauchwart
Mi, 4.	Hl. Rabanus Maurus (g)	18:00 Hl. Messe mit Blasiussegen, Gamischdorf
Do, 5.	Hl. Agatha (G)	7:30 Schülermesse, Neuberg 15:00 Wortgottesfeier mit Blasiussegen, Altenheim Güttenbach 18:00 Hl. Messe mit Blasiussegen, Punitz
Fr, 6.	Herz Jesu Freitag	17:00 Hl. Messe mit Gebet um geistliche Berufungen, Güttenbach 18:00 Hl. Messe, Tobaj
Sa, 7.		18:00 Hl. Messe, Punitz
So, 8.	<b>5. Sonntag im Jahreskreis</b> <b>Welttag gg. Menschenhandel</b>	8:45 Hl. Messe, Neuberg <b>9:00 Hl. Messe mit Erstkommunion-Vorstellung, St. Michael</b> 9:30 Wortgottesfeier, Tobaj 10:00 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Di, 10.	Hl. Scholastika (G)	18:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 11.	Unsere liebe Frau in Lourdes (g)	15:00 Hl. Messe, Altenheim Güttenbach 18:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 12.		18:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 13.		17:00 Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 14.	<b>Hl. Cyrill und hl. Methodius (F)</b>	11:00 Hl. Taufe, Gamischdorf 18:00 Hl. Messe, Rauchwart
So, 15.	<b>6. Sonntag im Jahreskreis</b>	8:15 Hl. Messe, St. Michael 8:45 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, Tobaj 10:00 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf

Di, 17.	Hl. Gründer d. Serviten (g)	18:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 18.	<b>Aschermittwoch</b>	17:00 Hl. Messe mit Aschenkreuzausteilung, Tobaj
	<b>Strenger Fast- u. Abstinenztag</b>	17:30 Hl. Messe mit Aschenkreuzausteilung, Neuberg
		18:00 Hl. Messe mit Aschenkreuzausteilung, D. Tschantschendorf
		18:30 Hl. Messe mit Aschenkreuzausteilung, Güttenbach
		19:00 Hl. Messe mit Aschenkreuzausteilung, St. Michael
Do, 19.		7:30 Schülermesse, Neuberg
		15:00 Wortgottesfeier mit Aschenkreuz, Altenheim Güttenbach
		18:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 20.		7:30 Hl. Messe, Güttenbach
	<b>Herzliche Einladung an alle:</b>	<b>17:00 Segnung d. Passionskrippe - Dechant Schlägl, Gamischdorf</b>
Sa, 21.	Hl. Petrus Damiani (g)	11:45 Hl. Taufe, D. Tschantschendorf
		<b>18:00 Hl. Messe aller Firmlinge des Seelsorgeraums, Neuberg</b>
So, 22.	<b>Erster Fastensonntag</b>	8:15 Hl. Messe, St. Michael
	<i>Familienfasttag</i>	8:45 Hl. Messe, Neuberg
		9:00 Wortgottesfeier, Rauchwart
		9:30 Hl. Messe, Punitz
		9:30 Wortgottesfeier, Tobaj
		10:00 Hl. Messe, Güttenbach
		<b>10:30 Hl. Messe, Hl. Beichte u. Fastensuppe, D. Tschantschend.</b>
Mo, 23.	Hl. Polykarp (g)	7:30 Hl. Messe, Güttenbach
Di, 24.	<b>Hl. Matthias (F)</b>	18:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 25.	Hl. Walburga (g)	15:00 Hl. Messe, Altenheim Güttenbach
		18:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 26.		7:30 Schülermesse, Neuberg
		18:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 27.	Hl. Abt Gregor von Narek (g)	17:00 Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 28.		18:00 Hl. Messe, Gamischdorf
So, 1.	<b>Zweiter Fastensonntag</b>	8:15 Hl. Messe, St. Michael
		8:45 Hl. Messe, Neuberg
		9:30 Hl. Messe, Tobaj
		10:00 Hl. Messe, Güttenbach
		10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
		11:15 Hl. Messe, Neuberg Bergen
Di, 3.		18:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 4.	Hl. Kasimir (g)	17:00 Hl. Messe, Güttenbach
		18:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 5.		7:30 Schülermesse, Neuberg
		15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Güttenbach
		18:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 6.	Herz Jesu Freitag	17:00 Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 7.	Hl. Perpetua u. hl. Felicitas (g)	11:00 Hl. Taufe, St. Michael
		18:00 Hl. Messe, Punitz
So, 8.	<b>Dritter Fastensonntag</b>	8:15 Hl. Messe, St. Michael
		8:45 Hl. Messe, Neuberg
		<b>9:30 Hl. Messe, Hl. Beichte und Fastensuppe, Tobaj</b>
		10:00 Hl. Messe, Güttenbach
		10:30 Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf

Änderungen vorbehalten.